

Garp cephesinde vaziyet

ileri karakol, müfrezeler faaliyeti oluyor.
Alman taarruzları püskürtüldü

Alman kuvvetleri Mozel mntakasına nakledildi. Her iki taraf cephe vaziyetini anlamağa gayret ediyor

Ankara, 26 (Radyo)
Cepheleerde: Garp cephesinde Dün akşamki Fransız tebliğinde iki taraf ileri karakolları ve müfrezelerinin faaliyeti olmuştur. Mozel civarında bir Alman müfrezesinin hücumu püskürtülmüştür.
Gap Cephesinde, bu sabah neşredilen Fransız tebliğine göre: Dün gece heyeti umumiyesi itibarile sükünle geçmiştir.

Hvas Ajansında şu haberi vermektedir
Vant ormanının küçük köyüne kadar Almanların evvel ve Dünkü gün yaptıkları taarruzlar akım kalmıştır. Fransızların müdafaaları karşısında düşman ümitlerini kaip etmiştir.
Almanlar kuvvetlerini Mozele nakletmişlerdir

Hududun diğer kısmında faaliyet muhafızların keşif yoklamalarına inhisar etmektedir.
Almanlar vaziyetimiz hakkında azami malumat elde etmeye çalışıyorlar. Fransızlarda düşman hatlarındaki değişiklikleri ve yeni kuvvet gelip gelmediğini öğrenmek üzere sıkı temaslarını muhafaza ediyorlar.

Cumhuriye tin 16 ıncı yıldönümünü kutlama programı

28-10-939 Cumartesi

1 — Cumhuriyetin onaltıncı yıl bayramı 28 10 939 cumartesi günü saat 13 te başlayacak 30 birinci Teşrin Pazartesi gecesi saat 24 de kadar devam edecek tir.

2 — 28-10-939 Cumartesi günü öğleden sonra ve 30-10-939 Pazartesi günü hususi müesseselerin kapatılması şayanı temennidir.

3 — Bütün müesseseler, mağazalar, dükkânlar, evler ve şehrin her tarafı 28-10-939 Cumartesi günü saat 12 ye kadar sükunetle işini bitirmiş olacaklardır.

4 — Bayram 28 10-939 Cumartesi günü saat 13 te belediye için işaret ödülü ile ilan edilecek; bütün vapurlar fabrikalar düdükle 3 dakika buna iştiyak edeceklerdir.

Saat 15 te Kültür direktörü önce tensip edilen hususi programa göre telebe hareketleri ve Atatürk büstüne çelenk vazı me rasimi yapılacaktır.

5 — 28 10 939 Cumartesi günü saat 15 ten itibaren Yoğurt pazarında, gümrük meydanında İhsaniye, bahçe mahallelerinde nutuklar varilecek ve millî, mahalli oyunlar halkevinde tertip olunacaktır.

29-10-939 Pazar

1 — Sabahleyin saat dokuzdan itibaren teşrifat sırasile hükümet konağında vali tarafın dan kabul resmi yapılacaktır

2 — Kabul resmini müteakip Atatürk parkı önünde saat 10,30 da umumî tören yapılacaktır.

3 — Saat ona kadar alanda krokide gösterildiği üzere askerî kıtalar, polis müfrezeleri, okul lar, teşekküller ve halk yerlerini almış olacaklardır.

4 — Saat 10,30 da vali yanında alay komutanı ve parti başkanı olduğu halde alanda yer almış bulunanların bayramı nı kutlayacak, tahsis edilen yere geldikten sonra bando tarafın dan istiklâl marşı çalınacaktır.

Marşı müteakip vali tarafın dan bir nutuk irat olunacaktır

5 — Bundan sonra aşağıda ki sıraya göre, geçit resmi yapılacaktır:

A — Askerî kıtalar,
B — Malûl gaziler, yedek subaylar,
C — Jandarma müfrezesi;
Ç — Polis müfrezesi,
D — İzçiler,
E — Ortaokul ve alfabe sırasile ilkokullar,
F — Sporcular,
H — Ulusal kurullar,
G — İtfaiye,
J — Halk atlıları ve yaya halk,

6 — Geçit töreninin icra ve inzibatına emniyet müdürü, kültür direktörü ve merkez komutanı memurdurlar.

7 — 29 uncu Pazar akşamı cumhuriyetin 16 ıncı yılı şerefine hükümet tarafından balo verilecektir.

Otuzuncu Günü

Halk kürsülerinde öğleden evvel saat 10 da nutuklara devam edilecektir.

2 — Öğleden sonra saat 15 ten itibaren spor teşkilatı tarafından hususi program mucibin ce maçlar, atletik müsabakalar, deniz yarışları, spor şenlikleri yapılacaktır.

3 — Akşam halkevi tarafın dan bir mûsamere verilecektir.
Cumhuriyet bayramında icra edilecek, resmi kabul

le ait teşrifat listesi

- A : -
- 1 - Vilayette mevcut sayımlar
 - 2 - Askerî komutan ve karada Deniz, Hava subayları, Deniz mntaka komutanı (kül balinde)
 - 3 - Vilayette mevcut vekâletler müfettişleri
 - 4 - Adliye vekâleti memurları (Tapu kadastro memurları dahil)
 - 5 - Maliye vekâleti memurları
 - 6 - Dahiliye vekâleti memurları
 - 7 - Maarif vekâleti memurları ile bilumum muallimler
 - 8 - Nafia vekâleti memurları
 - 9 - İktisat vekâleti memurları
 - 10 - Sıhhat vekâleti memurları
 - 11 - Gümrük ve İnhisarlar vekâleti memurları
 - 12 - Ziraat vekâleti memurları
 - 13 - Münakalat vekâleti memurları
 - 14 - Ticaret vekâleti memurları
 - 15 - Müftü ve ve evkaf memurları
 - 16 - Umumî meclis ezaları, Belediye reis ve azaları ve Belediye memurları Baro heyeti, Ticaret ve Ziraat odaları heyetleri Borsa memurları Cumhuriyet halk partisi ve Halkevi reisleri
 - 18 - Bilumum menâfi umuma hadim cemiyetlerle meslek cemiyetler ve spor teşekkülleri
 - 19 - Müessesatı maliye direktörleri
- B : -
- Konsoloslar (Kabul enkidemlisinden başlar)
- Not :
- Kabul saatları**
- 1-A serisinde yazılı zevat saat (9) dan (9,45) e kadar.
- 1-B serisinde yazılı zevat saat (9,45) ten (10,15) e kadar.

Varşovadan dönen bir müşahidin anlattıkları

Şehir tamamen harap olmuş her taraf sefalet içindedir

Alman askerlerle Polonya ihtilâlcileri arasında rovelver ateşi vardır

Ankara 26 (Radyo)
Royter ajansı Parisden bildiriyor.
Polonyadan Parise dönen bir müşahit şunları anlatmıştır Polonyada göpeklerle kıymet verilmeye başlanmıştır. Bunlar et yerine yenmektedir. Bir köpek yarım İngiliz lirasına satılmaktadır.

ve diğer büyük binalar ve müesseseler virane şekline almışdır.
Şehirde ne elektrik ve ne de su tesisatı kalmıştır. Tramvaylar işlememektedir. Hayat çokbahallılaşmış, umumî sefalet artmıştır. Her türlü faaliyet durmuştur.
Burada intişar eden bütün gazeteler kapadılmıştır. Yalnız bir Alman gazetesi intişar etmektedir. Şehrin oturacak iki Oteli kalmıştır. Bunlarda Alman zabıtlarının ikametine tahsis edilmiştir.

Gece Varşovaya çöken ölüm sükunet, Alman askerleri ile Polonya ihtilâlcileri arasında teati edilen rovelver sesleri ihlâl etmektedir. Şehir tamamen harabdır. Kral sarayı

Büyük Millet Meclisi binası

Temel atma merasimi dün yapıldı

Bina dört sene zarfında ikmal edilecek

Ankara 26 (Radyo)
Türkiye B. M. meclisi binasının temel atma merasimi bu gün saat 11 de B. M. meclisi reisi Abdülhalik Renda, başvekil Refik Saydam, meclis ikinci reisi başkanlığındaki heyat, vali ve belediye reisi, inşaat mimarı ve müteahhidi huzurle yapılmıştır. Mevcut gümüş meskökât ile bazı vesaik bir mermer sandık

içine konarak meclis reisi tarafından vurulan çekiç ile sandığın ağzı kapatılmış ve temele kokuşmuştur. İlk harcı meclis reisi ve başvekil tarafından atılmıştır. Ferkâlâde ahval ve vaziyet mani olmazsa binanın inşaatı dört senede bitim bulacaktır. Bu binanın yanında başvekilâtte hariciye vekâleti binası bitâhare yaptırılacaktır.

Birbuçuk ayda

İngilizler 338 binton eşyamusadere ettiler

Ankara, 26 (Radyo)
Harbin altı haftası içinde İngiltere kaçak eşya arama teşkilatı tarafından Almanlara ait 338 bin ton eşya müsadere edilmiştir. Bunlardan 76,500 tonu petrol 65 bin tonu demir ve diğerlerinde alüminyüm, mangenez ve antredir. Almanya bütün deniz aşırı ihracatlarından tecrit edilmiştir.

Vilnovu işgal edecek kuvvetler

Bir emirle durduruldu

Ankara, 26 (Radyo) — Royter ajansı bildiriyor:
Vilno mntakasını işgal etmek üzere harekette bulunan Litvanya Kıtası son dakikada kendilerine verilen emirle durdurulmuştur. Sovyetlerle Polonyalılar arasında Vilnoda bir takım hâdiseler cereyan etmiş olması buna sebep sayılmaktadır.

Umumî mağazalar umumî müdürü şehrimize geldi

Yeni inşaatı tetkik etti

Umumî mağazalar idaresi umum müdürü B. Hakkı Manço şehrimizde yapılan ve inşaatı ikmal edilmek üzere olan binaları tetkik etmek için Ankaradan şehrimize gelmiş ve tetkiklerine başlamıştır.
Bu günlerde bir kısım inşaatın tesellüm muamelesi yapılabilmektedir.
İnşaat; emlak yapı ve limit şirketi tarafından yapılmaktadır.

Umumî mağazalar idaresi tarafından yapılan depolar ve tesisat mühim bir ihraç iskelesi olan Mersinin büyük bir ihtiyacını önlemiş olacak tahmil, tahliye masraflarını çok azaltacaktır. İdareyi bu büyük muvaffakiyetten dolayı tebrike şayan buluruz.

Lord Halifaks

İtalyan elçisine ziyafet verdi

Ankar, 26 (Radyo)
Lord Halifaks Londraya gelen İtalyan büyük elçisi şerefine bir ziyafet vermiştir. Bu ziyafet te başvekil Çemberlayın ve hariciye nezareti müsteşarı Bodli de hazır bulunmuştur.

İngiltere Hariciye nazırı

Muslihane her teklifin nazarı itibara alınacağını söyledi

Ankara 26 (Radyo)
Londradan bildiriliyor;
Avam kamarasında hariciye müsteşarı Batli muhtelif şevalelere cevap vermiş İngiltere hükümeti beynelelele ihtilâfların muslihane bir surette halli için her teklifi nazarı dikkate almağa amadedir demmiştir.

Şimdiye kadar İngiliz donanmasında

137 kişi telef oldu

Ankara 26 (Radyo)
Avam kamarasında sorulan suale karşı B. Çemberlayın İngiliz harp donanmasında beş bin delikanlının çalışmakta olduğunu, bunlardan 137 sinin telef olmuş bulunduğunu söylemiştir.

Milletler Cemiyeti

Kânunusinde toplanacak

Ankara 26 (radyo)
Milletler konseyinin Kânunusinin ilk haftasında toplanması muhtemeldir. Bu konsey toplantısında reis ile Belçika delegesi seçilecektir.

İngiltere gümüş idhalini menetti

Ankara, 26 (Radyo)
İngiliz ticaret nezareti tarafından neşredilen bir tebliğde gerek çubuk halinde ve gerek yabancı memleket parası olarak memleketle gümüş idlali yasak edilmiştir.

İsvicre

102 harp tayyaresi sipariş ediyor

Ankara 26 (Radyo)
İsvicre hükümeti 102 harp tayyaresi için meclisten tahsisat almıştır.

Belçika - Hollanda

Ticaret müzakereleri başladı

Ankara, 26 (Radyo) — Royter ajansı bildiriyor:
İngiltere, Belçika ve Hollanda ile ticaret görüşmelerine tekrar başlamıştır.

Bir hafta içinde tevkif edilen ve bırakılan vapurlar

Ankara 26 (Radyo) — Bu hafta içinde Duvr, Porsmut, Cebellitarik. Hayfada İngiliz kontrol servisi tarafından 128 vapur durdurulmuş ve evvelce tevkif edilen 47 vapur serbest bırakılmıştır.

Son dakika

Ankara, 26 (Radyo) — Havas ajansı Istanbuldan aldığı bir habere atfen Türkiye'nin Kars ve Erdağın hayalisinde üçyüz bin asker tahşid ettiğini ve burasının Ermenistan Cumhuriyetinin istediği havali olduğunu, Türkiye'nin her ne suretle olursa olsun müteakik davranacağını yazıyor.

Anadolu ajansının notu: Salâhiyyetar mahfeller bu haberin tamamile asılsız olduğunu beyana Anadolu ajansını mezun kılmuşlardır.

Ankara 26 [Radyo]
Havas ajansı Romadan bildiriliyor: Roma gazeteleri Fransa ve İngilterenin pek yakında Alman taarruzunu metanetle beklediklerini yazıyorlar. Bu gazeteler her türlü tefsirlerden ictinap etmekte yalnız mühim merkezlerden gelen haberleri neşretmekle iktifa etmektedirler.

Ankara, 26 [Radyo] — Royter ajansının bildirdiğine göre bugün saat 12,30dan itibaren Almanya ile Hollanda, Almanya Belçika arasında ki bütün telefon muhaberatı kesilmiştir.

Ankara 26 [Radyo] — Danimarka menbalarına Berlingen gelen haberlere göre Hitlerin Alman kumandanlarıyla görüşmüş olduğu teyid edilmektedir. Alman kuvvetleri mütemadiyen garp cephesine sevk edilmektedir.

Dul ve Yetim**Maaşlarına dair yoklama işleri**

Mütekaitlerle dul ve yetimler için altı ayda bir yapılmakta olan yoklamanın kısmen kaldırılması hakkında Maliye vekâle tince hazırlanan kanun lâiyhası Meclise verilmiştir.

Bu lâiyhaya göre mütekaitlerle dolar ve reşit kız çocukları yüksek tahsile devam etmeyen reşit erkek çocuklar maaş almak için bizzat müracaat ettikleri ve fotoğraflı nüfuz cüzdanlarıyla resmî senetlerini gösterdikleri takdirde, başkaca kayıt ve muameleye tabi tutulmaksızın maaşları kendilerine verilecektir. Aylıklarını bizzat alanıyan maaş sahipleriyle yüksek tahsilde bulunan erkek çocuklar eski gibi yoklamaya tâbi tutulacaklardır.

Yoklamadan maksat aylık sahiplerinin maaş almak hakkını muhafaza edip etmediklerini tesbite, yani kendilerinin hayatta olup olmadıklarını, başka taraftan maaş alıp almadıklarını kız çocukların ve dul kadınlara evlenip evlenmediklerini tahkike matuf olmasına göre maaş alacaklardan fotoğraflı hüviyet varakası istemek suretiyle hayat ta bulunmak cihetinin tahkiki mümkün olmakta, maaş müesir sair vaziyetlerin kontrolü için de kanun bazı mürakabe tedbirleri vazetmiş bulunmaktadır.

Lâiyhanın kabulü, ihtiyar mütekaitlerle dul kadınları ve yetimleri her ayda bir belediye lerden ve ihtiyar heyetlerinden ilmühaber getirmek külfetinden kurtulacaktır.

Alman memnu eşya listesi Mintaka ticaret müdürlüğüne geldi

İngiltere hükümeti tarafından neşredilen kaçak eşya listesi üzerin Alman hükümeti de kaçak eşyaya ait 14 Eylül 1939 tarihinden muteber olmak üzere bir kanun çıkarmıştır.

Mezkûr kanun metni bir talep vukuunda alâkadarlara malûmat verilmek üzere Mintaka Ticaret Müdürlüğüne gönderilmiştir.

Alman menşeli eşyası

20 - 10 - 939 tarihine kadar memleketimize gelmiş olan Alman menşeli eşyanın idhaline müsaade edilmiştir.

Liman şirketi umumî heyeti toplandı

Liman İnhisar şirketi hisse daran umumî heyeti geçen Pazartesi şirket binasında fevkalâde bir toplantı yapmıştır. Bu toplantıya şirketin teşkil eden hissedarlar mümessilleri ile hükümeti temsilen Ticaret Mintaka Müdürü M. Karagülle ve Mûnakalât vekâletini temsilen de Liman Umum Müdürlüğü müşaviri B. Esat hazır bulunmuşlardır.

Umumî heyet, idare meclisinin oluşturulmasını teklifleri tasvip etmiştir. O gün heyeti umumînin toplantısı münasebetiyle bir ziyafet verilmiş ve ziyafette hissedarlar ile Valimiz Bay Burhan Teker, vilâyet erkânından bir kısmı, C. H. P. reisi ve azaları hazır bulunmuşlardır.

Kayseri takımı geliyor

Cumhuriyet Bayramında şehrimize gelecek olan Kayseri takımı ile müsabaka yapması kararlaştırılan Mersin takımı ekzer sizlerine devam etmektedir. Kayseri takımı Cumhuriyet bayramı geçit resmine Mersin sporcuları ile birlikte iştirak edecektir.

Sabık Kayser**Vilhelm Diyor ki****Almanya şimdi bir çıkmaza girmiştir**

Amsterdam, — Bir çok Amerikan gazetelerinin muhabirleri sabık Alman imparatoru Kayzer ikinci Vilhelm'in Dvorndaki şatosuna giderek kendisi ile mülakat etmeğe çalışmışlardır. Sabık Kayzer, siyaset yapmaktan memnu olduğunu tekrar ederek hiç sevmediği gazetecilerden çok kaçınmaktadır. Maamafih Almanya Fransa - İngiltere arasındaki harbin siyasi ve askerî cephele rini büyük bir dikkatle takip etmekte ve hemen her taraftan gelen gazetelerin hülâsaları munta zaman kendisine verilmektedir.

Etrafındakilerin söylediklerine göre Hitlerin son nutkunu Kayzer büyük bir acemilik telâki etmiştir. Bilhassa Çemberlayın Alman sulh teacüzüne cevabında kullandığı lisandaki katı yeti büyük alâka ile takip etmiş ve fikrini açığa vurmak hususundaki bütün ihtiyatına rağmen:

— Şimdi Almanya bir çıkmaza girmiştir. Demişdir. Sabık Kayzer şimdi büsbütün neşesini kaybetmektedir. Maamafih mutad megguliyetleri arasında biraz sert olmakla beraber bazı nükteli konuşmaya çalıştığı da vâkidir.

İki Alman tayyarecisi

Ankara — radyo Ayın 21 inci günü tayyareleri düşen iki Alman tayyarecisi Danimarka gemicileri tarafından kurtarılmıştır.

Naklen tayin

Mersin Varidât müdürü B. Fehri Çelik Antep vilâyeti varidat müdürlüğüne tayin edilmiştir.

Takdirname ile taltif

İçel vakıflar müdürü Hasan Tahsin Tekin, işinde fevkalâde mesaisi görülmüş olduğundan dolayı vakıflar umum müdürlüğüne taktirname ile taltif edildiği haber alınmıştır.

Yeni Mersin: Üç seneden beri vilâyetimizdeki müdürlüğe esnasında çok kıymetli hizmetleri ve müsmir eserleri görülen Bay Tahsin Tekini tebrik eder ve daimi muvaffakiyetler dileriz.

Siiifkenin Dikili felâketzede lerine yardımı

Kuruş	Dünkü yekûn
33658	
Ahmet Gereklî	100
Avni Aygen Bakkal	100
Nuri Özal	100
Cemal Usta Nalbant	100
Ali Çeterez	100
Talat Tınaz Otomobilci	100
Abdullah Ergene	100
Rıza Ertuş Terzi	100
Mustafa Aşçı	100
Sami Uysal Manav	100
Sami Cücel Tüccar	100
Sadık İnce	150
Osman Usta Kunduracı	150
İbrahim Atalaysun Bakkal	75
Abdülkadir Bakkal	50
Yusuf Koçak Tüccar	50
Rehbat Kahveci	50
Ömer Podur	50
Mehmet Bilgen	50
Ali Duru	50
Yekûn	35433

Nöbetçi**Eczane**

HALK

İLAN**Tarsus icra memurluğundan**No. 939
486

Tapu No. Tarihi	Cinsi Hektarı	Metre murabbaı	Kıymeti
75 Eylül 935	Tarla 0	9190	Hektarı 90 lira

SINIRI Şarkan Osman Garben Mehmet Şimalen yol Cennu-ben Kum

Tapu No. Tarihi	Cinsi Hektarı	Metre murabbaı	Kıymeti
76 Eylül 935	Tarla 0	4595	Hektarı 90 lira

SINIRI Şarkan Ahmet Garben Veli Şimalen Aynaz Cennu-ben Kum

Tapu No. Tarihi	Cinsi Hektarı	Metre murabbaı	Kıymeti
78 Eylül 35	Tarla 1	3758	Hektarı 90 lıaa

SINIRI Şarkan nehir Garben Kumluk Şimalen Kum Cennu-ben Osman.

Alacaklı : Darıcı vekili Cemal Erdoğan
Borçlu : Kulak köyünden Recep oğlu Abdürrahman

birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat
27-11-939 S. 9--10 kadar icrada Pazartesi günü;
ikinci Arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat.
12-12 939 S. 9-10 kadar icrada Salı günü

1-İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 27-10-939 tarihinden itibaren 939-486 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939-486 dosya numarası ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirm gün içinde evrakı müsbitleerle birlikte memuriyetimize bildirmeler icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artıma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdünü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü yani aynı saat 9 da yapılacak arttırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse hale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle alınağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alından tahsil olunur. "433."

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahip lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve mesarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihette alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 939 486 Dosya numarası ile Tarsus İcra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İLAN**Mersin tapu sicil muhafızlığından**

Çavak köyünün kangal köyünde vaki tarafı şarkan Mustafa kızı Keşer tarlası, garben çoban Ali evlatları tarlası, şimalen Mehmet oğlu Mehmet Ali tarlası cenuben esik hududile çevrili bir parçada 55 dönüm mukabili 22975 metre murabbaı tarla Ahmet karısı Gülsümün babası Bodur Ahmetten kalmak suretile senetsiz ve nizasız tasarrufunda iken kırk elli sene evvel vefatle oğulları mehmet Ali ve Abdülazım ve mehmet ve kızları Ayşe ve Fatmayı terkedip o zaman bu yereseler bütün gayri menkullerini sureti gayri resmi yede aralarında taksim ederek işbu tarla müstakillen Abdülazime isabet ettiğinden bahsile namına tescilli talep edilmektedir.

939 senesi ikinci teşrin ayının yirminci pazartesi günü senetsiz tasarrufattan tescilli istenen tarlanın hukuki evsafını tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden alâkası olanların tayin olunan müddet zarfında mersin tapu sicil muhafızlığına ve keşif günü de mahalli ne gelecek memura müracaat eylemeleri ilan olunur.

İLAN**Mersin Elektrik Türk Anonim şirketinden**

Cumhuriyetin on altıncı yıl dönümünü kutlamak için muhterem abonalarımızın elektrikle yapacakları tezyinat ve ilâveler hakkında aşağıda ki maddelerin nazarı dikkate alınmasını rica ederiz.

1 - Şirkete olan mukavele münabince mevcut tesisata yapılacak ilâveler ve sair her türlü elektrik ceryanı olacak tezyinat ve işler Nafia vekâletinin talimatına göre eliade ehliyetnamesi olan işçilere yaptırılmalıdır.

2 Tesisata yapılacak ilâveler saatin kudretinden fazla olmamalıdır.

3 - Her hangi bir kaza ve arızaya meydan bırakılmamak için yapılacak ilâvelere tesisata rapla e ilâmezden evvel Şişik te müracaatla muayene ettirilmelidir.

4 - Cumhuriyetin on altıncı yıl dönümü bayramını kutlamak için yapılacak tenvirat ve süslemeye sarf olunacak elektrik ceryanı fiyatından yüzde 20 tenzilât yapılacağından daha evvel şirket müracaatla bu kısım sarfiyatın tesbiti için saat taktirmaları muhterem abonalardan bilhassa rica olunur.

Saat taktirlipe tesbit ettirilmeden kısım sarfiyattan tenzilât yapılmaz.

26-27-28-29

"PHILIPS,"**KALİTESİ İLE DÜNYAYA HAKİM OLAN RADYO MARKASI****1940 Yeni modelleri GELMİŞTİR**

Akümülatörlü ahizelerimizde vardır.

Satış yeri : PIYER SELVELLİ, MERSİN

İLAN**Mersin askeri satın alma komisyonundan**

Muhammen

Miktarı	bedeli	Teminat	ihale günü
Cinsi kilo	Lira k.	Lira k.	
Sade 1400	13824 00	1037 80	Bir ay içinde pazarlıkla yağ

1 - Mersin garnizonu kıtaatı için yukarıda cins kilo, muhammen en bedel ve katı teminatı yazılı sade yağa talip bulunmadığından 25-10-939 tarihinden itibaren bir ay zarfında pazarlıkla eksiltmeye konuldu.

2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahalde askeri satın alma komisyonu huzurunda yapılacaktır.

3 - Talipler her gün şartnameyi görebilirler.

4 - Taliplerin komisyona müracaatları ilân olunur.

İLAN**İçel defterdarlığından**

Mersin ziyaret tepesinden barut depolarının şarkındaki demir yoluna kadar uzanan kısımdan ve deli çay ırmağı metrukâtından karadan 12 M2 açıktan ve sahilden çıkarılacak kum ihalesi müzayedeye konulmuştur.

Bedeli muhammen 300 liradır. 1 haziran 940 tarihine kadar verilecektir. yevmi ihale 13-11-939 pazartesi günü saat 10 da defterdarlıkta müteşekkil komisyonda yapılacaktır. talip olanların dipozitolarile birlikte müracaatları ilân olunur.

27-29-4-9

Mersin Halkevi Riyasetinden

Komitelerimizde açık bulunan azalıklara yeniden seçim yapılacağından aşağıda adları yazılı şubelere kayıtlı arkadaşlarımızın mezkûr gün ve tarihte Halkevine teşriflerini rica ederim.

Dil, Edebiyat ve Tarih Şubesi	1-11-939	Çarşamba	saat 18 de
Spor	1-11-939	"	" 19 "
Köyçülük	2-11-939	Perşembe	" 18 "
Gösterit	2-11-939	"	" 19 "
AR.	3 11-939	Cuma	" 18 "
Kitap Saray ve yayım şubesi	3-11-939	"	" 19 "

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.